1

  中内会字〔2025〕23号       签发：李树生

中国内燃机学会氢发动机创新联合体

2024 年度课题评审结果公示

中国内燃机学会氢发动机创新联合体 2024 年度课题，依据

申报指南完成了课题征集，于 2024 年 3 月 5 日完成评审，共有

2 个项目申报团队通过评审立项，现将课题评审结果进行公示，

并接受监督。

公示时间为 2025 年 3 月 13 日-17 日，为期 5 天。

公示期间，如有异议，请在公示期内向中国内燃机学会氢发

动机创新联合体秘书处提交书面异议材料。材料应包括异议具体

内容和相关事实依据。以单位名义提出异议的，应写明单位名称、

联系人、通信地址和联系电话，并加盖单位公章；以个人名义提

出异议的，应签署本人真实姓名（签字）、身份证号码、通信地

址和联系电话。

联系方式：上海市闵行区华宁路 3111 号（201108）

中国内燃机学会秘书处

联系人：杨国峰 yangguofeng@csice.org.cn

徐丽秋 xuliqiu@csice.org.cn

2

附件 1：中国内燃机学会氢发动机创新联合体 2024 年度课

题评审结果

                   中国内燃机学会氢发动机创新联合体

                            2025 年 3 月 12 日

3

附件 1

中国内燃机学会氢发动机创新联合体
2024 年度课题评审结果

序号 课题名称 申报及参加验证单位 课题负责人

2024-1

氢发动机早燃爆震机理

及抑制技术

北京理工大学、潍柴动力股
份有限公司、重庆长安汽车
股份有限公司

孙柏刚

2024-2 天津大学、广西玉柴机器股
份有限公司、中国第一汽车
集团有限公司研发总院

潘家营